
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 25. 3. 2020

Smluvní strany

Objednatel

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „objednatel")

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
708 89 546
CZ70889546

Zhotovitel „Společnost STYLBAU - BAK"

Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04 Hradec Králové 
25957481
CZ25957481
Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem

Vedoucí společník STYLBAU, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou 
značkou C 17538 
se sídlem 
IČO 
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9
28402758
CZ28402758
Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

Společník BAK stavební společnost, a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 14336 
se sídlem 
IČO 
DIČ
zastoupený
bankovní spojení 
číslo účtu

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společné jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 25. 3. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 7. 2020, dodatku č. 2 ze dne 26. 8. 2020, dodatku č. 3 ze dne 
28.1. 2021 a dodatku č. 4 ze dne 7. 5. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem 

1



veřejné zakázky nazvané: DD Tmavý Důl - PD novostavba I. oddělení. Veřejná zakázka byla oznámena ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-036636 (dále jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 6 a odst. 7 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - víceprací, 

méněprací a nutných změn dle změnových listů č. 18 až č. 26.

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou 

nezbytné pro zhotovení díla

vícepráce: + 1 653 477,29 Kč bez DPH

méněpráce: - 642 746,68 Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 18 až č. 26, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku.

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 010 730,61 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 7 odst. 2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr činí:

celková cena 140 656 025,09 Kč bez DPH

(slovy stočtyřicetmilionůšestsetpadesátšesttisícdvacetpět korun českých a devět haléřů);

celková výše 21 098 403,76 DPH Kč

(slovy: dvacetjedenmiliondevadesátosmtisícčtyřistatřitisíc korun českých sedmdesátšest haléřů);

celková cena 161 754 428,85 Kč s DPH

(slovy: stošedesátjedenmilionsedmsetpadesátčtyřitisícčtyřistadvacetosm korun českých 

osmdesátpět haléřů).

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

2



vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č.l: Změnový list č. 18 až č. 26
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové dne
Za zhotovitele:

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód.
Stavba:

1446
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum- 22.06 2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ; 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 010 730,61

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
0,00

1 010 730,61

Výše daně
0,00

151 610,00

Cena s DPH v CZK 1 162 340,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód. 1446

Stavba: DD Tmavý Důl-PD novostavba 1. oddělení

Místo. Datum: 22.06.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: 202 - Jiří Hovorka Zpracovatel'

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 010 730,61 1 162 340,61

2 Změnové listy 1 010 730,61 1 162 340,61
2 Navržené 1 010 730,61 1 162 340,61

6 Změnový list č.6 1 010 730,61 1 162 340,61

36 Úprava VZT na půdě
HSV-jádrové vrtání, poklopy, m.č. 309-zástěna

118 163,97 135 888,97

37 za linkou, vývod územ, do fasády, lišty k 
obkladům....

193 835,93 222 910,93

38
Výměna matných skel za čirá u dveří 1D30, 
1D31, 1D28, 2D16, 2D17, 2D18, 2D19, 2D20

162 120,20 186 438,20

39 Chybějící klimatizace m.č. 315 115 129,00 132 398,00

40 Systém generálního klíče 161 258,00 185 447,00

41 Doplnění madel na dveře 1D32 a 2D21 69 184,00 79 562,00

42
Příprava pro budoucí altán, elektroinstalace k 
altánu a garážím

92 891,27 106 825,27

43
Změna zařizovacích předmětů, podlahových 
vpusti a chybějící odvod kondenzátu 149 343,60 171 745,60

44
Rozprostření a dodávka ornice navíc, odpočet 
neprovedených položek z venkovních objektů -51 195,36 -58 874,36

Strana 2 z 2



bok

ZMĚNOVÝ LIST č. 18
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 22.06.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL18 Úprava VZT v podkroví

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Doplnění požárních klapek, změna opláštění VZT jednotek SDK kcí s PO.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle původního řešení byla vytvořena komplet místnost z SDK příček včetně vstupu v PO 30 minut. Chyběl požárně odolný 
podhled a celková SDK konstrukce neodpovídala montáži v korespondenci se střešními vazníky.
Nové řešení:
Zakapotování z SDK příček pouze VZT jednotky včetně provedení vlezu, doplnění požárních klapek 2x4ks na potrubí VZT 
vycházející z této kapotáže

Zdůvodnění změny:
Původní řešení bylo z hlediska dodržení PO dle PBŘ a celkového provedení nevhodné

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 36
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 118 163,97 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 22.06.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. odděleni 

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis.
2 - Navržené

Úroveň 4
36 - Úprava VZT na půdě

Poznámka:

KSO'
Místo.

CC-CZ:
Datum: 22.06.2021

Zadavatel' IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 118 163,97

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

118 163,97

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

17 724,60

Cena s DPH V CZK 135 888,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 ? 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I oddělení 

Objekt.
2 - Změnové listy 

Soupis.
2 - Navržené

Úroveň 4:
36 - Úprava VZT na půdě

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum: 22.06.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 118 163,97

1 K Poli 90

rozváděč RPO - balená jednotka se záložním 
bateriovým modulem, napojením, odzkoušením a 
uvedením do provozu, náplň rozváděče viz, D.2 4.4.xx 
(pouze doplnění 0 REV2)

soubor 1,00000 11 935,70 11 935,70

2 K Poli 94 Krabice PH 8135.KSK 100 PO požárně odolná ks 8,00000 1 152,90 9 223,20

3 K Pol195

Požárně odolný systém 200x60 - normová nosná 
konstrukce. Nabízející zajistí použití výrobcem 
odzkoušených tras pro konkrétní kabeláž. Doloží 
certifikátem spolu s revizí (trasa střílená na příchytky 
HILTI)

m 15,00000 892,80 13 392,00

4 K Pol196 Utěsnění prostupů mezi požárními úseky soubor 1,00000 5 900,00 5 900,00

K POI206
PRAFIaDur-J 3x2,5 RE P60-R B2ca s1d1a1, montáž 
do žlabu, na příchytky____________________________

m 45,00000 61,80 2 781,00

D 64 Výplně otvorů 0,00
6 K 3D21

INTERIÉROVÉ DVEŘE 800x1970 mm - D+M, 
protipožární-odečteno v ZL09 Podkroví kus 0,00000 26 066,00 0,00:

D ON Ostatní náklady 599,90

7 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 599,90 599,90

D VN Vedlejší náklady 400,00

8 K 005124010R Koordinační činnost Soubor
I 

1,00000 400,00 400,00

d PSV Práce a dodávky PSV 73 932,17

D 751 Zařízení č.2-větráni multifunkčnich místností a sesterny v 1.N.P 39 148,00

9 K 751398041r
Požární klapka těsná do kruhového potrubí DN250, 
včetně servopohonu a připojení na EPS kus 1,00000 9 787,00 9 787,00 CSÚRS 2019 02

10 K 751398042r
Požární klapka těsná do kruhového potrubí DN250, 
včetně servopohonu a připojení na EPS kus 1,00000 9 787,00 9 787,00

11 K 751398043r
Požární klapka těsná do kruhového potrubí DN250, 
včetně servopohonu a připojení na EPS kus 1,00000 9 787,00 9 787,00

12 K 751398044r
Požární klapka těsná do kruhového potrubí DN250, 
včetně servopohonu a připojení na EPS ________ kus 1,00000 9 787,00 9 787,00

d 761 Zařízení č. 3-větrání kanceláře v 3.N.P.____________________________________ 39 148,00

13 K 761111111r
Požární klapka těsná do kruhového potrubí DN250, 
včetně servopohonu a připojení na EPS kus 1,00000 9 787,00 9 787,00

14 K 761111112r
Požární klapka těsná do kruhového potrubí DN250, 
včetně servopohonu a připojení na EPS kus 1,00000 9 787,00 9 787,00

15 K 761111113r
Požární klapka těsná do kruhového potrubí DN250, 
včetně servopohonu a připojení na EPS kus 1,00000 9 787,00 9 787,00

16
__

K 761111114r
Požární klapka těsná do kruhového potrubí DN250, 
včetně servopohonu a připojení na EPS kus 1,00000 9 787,00 9 787,00

D 763 Konstrukce suché výstavby______________________________________________________ -4 363,83

17 K 763111310r
SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 
bez Tl SP11

m2 -96,20000 709,00 -68 205,80

18 K 763111310ra
sdk budnik-stěny tl 75 mm profil CW+UW 50 desky
1xA 12,5 bez Tl, pracnost, rohy, vyztužení profily navíc

m2 34,85000 1 058,50 36 888,73

19 K 76311131 Orb sdk samonosný strop El 30 tl. 80 mm m2 7,34000 1 463,20 10 739,89

20 K 76311131 Orf
D+M revizní dvířka 600x800 mm El 30, desky DFH2 tl 
12,5 mm

kus 2,00000 6 981,90 13 963,80

21 K 763111713r Výdřeva do SDK příčky v podstřešním prostoru m -40,00000 552,00 -22 080,00

22 K 763111911
Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl do 100 
mm s vyztužením profily kus 8,00000 631,60 5 052,80 CSÚRS 2019 02

23 K 763111913
Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK příčce tl do 100 
mm s vyztužením profily___________ kus 1,00000 1 148,40 1 148,40 CSÚRS 2019 02

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 763164646 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 
1xH2DF 15 m 2,20000 817,70 1 798,94 CSÚRS 2019 02

25 K 763231264r D+M protipožární deska-lávka m2 15,62000 1 049,60 16 394,75

26 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m % -42,98490 1,52 -65,34 CS ÚRS2019 02

Strana 3 z 3



bok

ZMĚNOVÝ LIST č. 19
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 22.06.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 19 HSV-jádrové vrtání, poklopy, m.č. 309 - zástěna za 
linkou, vývod územ, do fasády, lišty k obkladům....

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Změna konstrukce protidešťové stříšky
Doplnění poklopu v podlaze pro zakrytí vývodu vody a odpadu m.č 164 a 248
Jádrové vrtání pro elektrorozvody v monolit stěnách
Oplechování venkovní zídky pro osazení tep čerpadel
Doplnění SDk příček, předstěn, obkladových lišt, revizních dvířek dle skutečnosti

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Stříška kruhová pozink s ochrannou stříškou
Napojení ZTI vývodů do vany
Projekt neřešil
Projekt neřešil

Nové řešení:
Nová stříška z OSB desek včetně oplechování Prefalz
D+M poklopy Aludeck
Oplechováno z AL plechu RŠ 330mm
Doplněno dle skutečnosti________ ____________
Zdůvodnění změny:
Změny vyvolané jinými změnami popř doplnění počtu dle skutečného stavu nebo požadavkem investora

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 37
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

1/2



Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 193 835,93 Kč bez DPH

Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 22.06.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kóhler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.06.2021
ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4'
37 - HSV-jádrové vrtání, poklopy, m.č. 309-zástěna za linkou, vývod územ, 
do fasády, lišty k obkladům....

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.06.2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH 193 835,93

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

193 835,93

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

29 075,39

Cena s DPH V CZK 222 911,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
DD Tmavý Důl-PD novostavba I oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4:
37 - HSV-jádrové vrtání, poklopy, m.č. 309-zástěna za linkou, vývod územ, 
do fasády, lišty k obkladům....

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel-

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum.

Projektant: 
Zpracovatel:

22 06 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 193 835,93

d _04 Zařízení č. 4 - větrání CHÚC B -14 338,00
1 K 4.7

Protidešťová stříška s ochranou síťkou Materiál 
pozink. Do potrubí d=900mm. ks -2,00000 7 169,00 -14 338,00

□ D25 vývod uzemnění do fasády pro připojení slaboproudu 1 477,40
2 K Pol191 křížová svorka nerez V4A 319209 ks 2,00000 138,70 277,40

3 K Pol193
Pomocný materiál, nátěry, izolace konstrukcí, kotevní 
materiál, ostatní nespecifikovaný materiál soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

d D30 vývod uzemnění do fasády pro připojení slaboproudu 473,60
4 K Pol199 Vodič CYA16 m 8,00000 59,20 473,60

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 182,67
5 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0.51600 23,00 11,87

6 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,58000 3,00 7,74
VV 0,516*5 2,58000

7 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,51600 50,00 25,80

8 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 5,16000 5,00 25,80

9 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,51600 6,00 3,10 I

10 K 97999999 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 0,51600 210,00 108,36

o HSV Práce a dodávky HSV 32 403,34

□ 8 Trubní vedení 7 984,00

11 K
D+M poklop Aludeck A15 400*400 mm m.č. 164, m č.

893115121r 248 kus 2,00000 3 992,00 7 984,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 419,34

12 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm 
do stavebních materiálů

m 5,70000 2 752,20 15 687,54 CSÚRS 2019 02

13 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm 
do stavebních materiálů

m 1,20000 7 276,50 8 731,80 CSÚRS 2019 02

□ 764 Konstrukce klempířské 11 570,78

u K 764224404
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z AI plechu mechanicky kotvené rš 330 mm 19,80000 568,30 11 252,34 CSÚRS 2019 02

VV "pro jednotky tepelného čerpadla"
VV 19,8 19,80000
VV Součet 19,80000

15 K 998764203R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 24 m

112,52340 2,83 318,44

Poznámka k položce: 
50 m vodorovně

d 781 Obklady keramické 38 216,36
16 K

Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení 
i 8149 r 121 KUL) , . , , *, r> ,do tmele, , vyska profilu 6 mm,

m 158,90000 231,30 36 753,57

vv "dle skutečnosti"
VV -354,8 -354,80000
VV 582 582,00000
VV -136,6/2 -68,30000
VV Součet 158,90000

17 K
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky

* do12m
% 367,53570 3,98 1 462.79

d PSV Práce a dodávky PSV 123 849,78

Strana 2 z 3



Kód Popis MJ Množství Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Pč Typ

D 762 Konstrukce tesařské 34 664,00

18 K 762431016r
D+M budník na VZT nad střechou (OSB desky 22 mm- 
5m2, oplechování Prefalz, demontáž krytiny-13 m2, 
příprava konstrukce, montáž)

kus ; 2,00000 17 332.00 34 664,001

D 763 Konstrukce suché výstavby 76 477,66
19 K 763111712r Výdřeva do SDK příček a předstěn kpl 1,00000 i 1 122,00 1 122,00

vv 
vv
vv

"m č. 309" 
1
Součet

1,00000
1,00000

20 K 763121435 SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50
deska 2xA 15 bez Tl El 15 m2 15,28300) 574,20

‘ i ,
8 775,50 CS URS 2019 02

vv
vv
vv

m.č. 309 
5,27*2,9 
Součet

15,28300
15,28300

21 K 763121445r SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 
deska 1xH2 15 mm bez Tl

I 
m2 11,00000 628,50 6 913,50

VV 
vv 
vv

"schodiště"
11
Součet

11,00000
11,00000

22 K 763171211 Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro 
podhledy kus 24,00000 379,20 9 100,80 CSÚRS 2019 02

VV 
vv 
vv

"revizní dvířka die skutečnosti a ZL15"
24
Součet

24,00000
24,00000

23 M 59030130 klapka revizní protipožární pro podhledy tl 12,5mm 
300x300mm kus 24,00000 i 2 059.20 49 420,80 CS ÚRS 2019 02

24 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m % i 753,32600 1,52| 1 145,06 CS ÚRS 2019 02

D 776 Podlahy povlakové 12 708,12
25 K 776421311 Montáž přechodových samolepicích lišt m 46,00000 86,80 3 992,80 CSÚRS 2019 02

VV 
vv 
vv

"lišty u dveří koupelen klientů" 
46
Součet

46,00000
46,00000

26 M 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro m 46,92000 185,10 ■ 8 684,89 [CSÚRS 2019 02
vv 46*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 46,92000

27 
___

K 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 
do 12 m________________________________________ [_
Poznámka k Doložce:

% '
126,77690 0,24 30,43

vodorovně do 50 m

Strana 3 z 3



©women bok

ZMĚNOVÝ LIST č. 20
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 22.06.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 20 Výměna matných skel za čirá

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Výměna matného zasklení dvoukřídlých vnitřních dveří za čirá

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle PD mělo být matné zasklení

Nové řešení:
Provedeno čiré zasklení

Zdůvodnění změny:
Požadavek provozovatele z důvodu průhledu z místnosti do místnosti a kontroly pohybu klientů

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 38
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 162 120,20 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 22.06.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Václav Nýč/ ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. odděleni

Objekt.
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4:
38 - Výměna matných skel za čirá u dveří 1D30, 1D31,1D28, 2D16, 2D17, 
2D18, 2D19, 2D20

Poznámka.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.06.2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

162 120,20Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00

162 120,20 15,00% 24 318,03

Cena s DPH v CZK 186 438,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4:
38 - Výměna matných skel za čirá u dveří 1D30, 1D31,1D28, 2D16, 2D17, 
2D18, 2D19, 2D20

Místo: Datum: 22.06.2021

Zadavatel. Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: 202 - Jiří Hovorka Zpracovatel:

I .
i PČ Typ Kód
I

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 162 120,20

□ 64 Výplně otvorů 162 120,20

1 K 1D28S
DODÁVKA NOVÝCH SKEL, MONTÁŽ. DEMONTÁŽ A 
LIKVIDACE PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ. S 
BOČNÍMI SVĚTLÍKY, 2900x1970 mm

ks 1,00000 7 809,90 7 809,90

2 K 1D30s
DODÁVKA NOVÝCH SKEL, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A 
LIKVIDACE PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ., 
2150x2500 mm, protipožární

ks 1,00000 23 260,00 23 260,00

3 K 1D31s
DODÁVKA NOVÝCH SKEL, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A 
LIKVIDACE PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ-, 
2150x2500 mm. protipožární

ks 1,00000 23 260,00 23 260,00

4 K 2D16s
DODÁVKA NOVÝCH SKEL, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A 
LIKVIDACE PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ. S 
BOČNÍMI SVĚTLÍKY, 2900x1970 mm

ks 1,00000 7 809,90 7 809,90

5 K 2D17s
DODÁVKA NOVÝCH SKEL, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A 
LIKVIDACE PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ. S 
BOČNÍMI SVĚTLÍKY, 2900x1970 mm, protipožární

ks 1,00000 25 270,10 25 270,10

6 K 2D18S
DODÁVKA NOVÝCH SKEL, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A 
LIKVIDACE PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ. S 
BOČNÍMI SVĚTLÍKY, 2900x1970 mm. protipožární

ks 1,00000 25 270,10 25 270,10

7 K 2D19S
DODÁVKA NOVÝCH SKEL, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A 
LIKVIDACE PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE 2KŘ., 
2250x2500 mm, protipožární

ks 1,00000 24 720,10 24 720,10

8 K 2D20s
DODÁVKA NOVÝCH SKEL, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A 
LIKVIDACE PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE 2KŘ , 
2250x2500 mm, protipožární

ks 1,00000 24 720,10 24 720,10

Strana 2 z 2



bok

ZMĚNOVÝ LIST č. 21
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 22.06.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 21 Doplnění klimatizace do m.č.315

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Provedení nové klimatizace do m.č. 315 split systém

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle PD nebylo v této místnosti uvažováno

Nové řešení:
D+M venkovní a vnitřní jednotky včetně propojení, včetně elektro přípojky pro obě jednotky

Zdůvodnění změny:
Dle požadavku technologie na klimatizování této místnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 39
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 115 129,00 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 22.06.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kbhler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4:
39 - Chybějící klimatizace m.č. 315

Poznámka:

KSO:
Místo,

CC-CZ:
Datum. 22 06 2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel. IČ. 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

115129,00Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00

115 129,00 15,00% 17 269,35

Cena s DPH v CZK 132 398,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 

Objekt:
2 - Změnové listy 

Soupis.
2 - Navržené

Úroveň 4:
39 - Chybějící klimatizace m.č. 315

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

22.06.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 129,00

d _05.2 Zařízení č. 5.2 - m.č.315 78 879,30

1 K 5.2a

Vnitřní nástěnná jednotka split systému Qch= 8,5 kW 
(Qchmax= 9,0 kW), Qtop=9,0 kW. Napájeno z, 
venkovní jednotky. Včetně infraovladače a filtru na 
sání. Rozměry 235x1285x675mm, m=31kg.

ks 1,00000 19 244,00 19 244,00

2 K 5.2b

Venkovní kondenzační jednotka split systému Qch = 
8,5 kw (Qchmax= 9,0 kW), Qtop = 9,0 kW. P=3,4kW, 
lmax=19A,U=1x230VAC Rozměry 946x410x810mm, 
m=63kg. Chladivo R410 - předplněno 2,8kg.

ks 1,00000 47 207,30 47 207,30

3 K Pol_0095 Čerpadlo kondenzátu ks 1,00000 0,00 0,00

4 K Pol_0096 Chladivo kg 1,00000 0,00 0,00

5 K Pol_0097

Předizolované chladivové Cu potrubí ? 15,9/9,5, vč. 
přechodek, komunikační a napájecí kabeláže, (vnitrní- 
venkovní jednotka). Tl. izolace min. 9mm, tl. stěny 
potrubí min, 0,8mm.

bm 15,00000 467,30 7 009,50

6 K Pol_0098 Vakuování + tlaková zkouška dusíkem kpl 1,00000 2 360,00 2 360,00

7 K Pol—0099
Nosná konstrukce pod venkovní - kondenzační 
jednotku. Osazení na stěně, např pevné nástěnné 
konzole, (2ks).

kpl 1,00000 1 444,30 1 444.30

8 K Pol_0100
Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný
materiál _______________

kpl 1,00000 1 614,20 1 614,20

d 20 Společné položky pro zařízení 10 135,00

9 K Pol_0220
Protipožární ucpávky prostupů VZT rozvodů. Požární 
odolnosti El 30-90, dle požadované odolnosti kce kpl 1,00000 1 427,00 1 427,00

10 K Pol_0221 Doprava kpl 1,00000 2 686,00 2 686,00

11 K Pol_0222 Vnitrostaveníštní přesun hmot kpl 1,00000 106,00 106,00

12 K Pot_0223 Lešení do výšky 4 m kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

13 K Pol_0224 Výškové práce (práce na střeše objektu) kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

14 K Pol_0225
Uvedení do provozu, zkouška zařízení, zaškolení 
obsluhy, vystavení předávacího protokolu kpl 1,00000 208,00 208,00

15 K Pol__0226 Vypracování a předání provozního řádu kpl 1,00000 185,00 185,00

16 K Poi_0227
Zaregulování systému a měření akustického tlaku 
(neautorizované) kpl 1,00000 213,00 213,00_____

17 K Pol_0228 Technická a koordinační činnost na stavbě kpl 1,00000 254,00 254,00

18 Pol_0229 Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,00000 208,00 208,00

19 K Pol_0231 Projektová dokumentace skutečného stavu kpl 1,00000 348,00 348,00

D _21 Ostatní 928,00
20 K Pol_0233 Zhotoveni a zapravení prostupů vnitřních/vnějších stěn kpl 1,00000 928,00 928,00

D D1 Připojení klimatizace 23 602,20
£ K Pol171 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,00000 348,10 696,20

p

Poznámka k položce.
Celkem bez DPH
0,00 Kč
Poznámka
Součástí CN není kabelový propoj mezi vnitřní a venkovní klima 
jednotkou ani jejích připojení.

22 K Poli 73 Revize elektroinstalace soubor 1,00000 550,00 550,00

23 K Poli 74

Ostatní nutné výdaje (nabízející rozepíše obsah 
položek dle něj nutných k dokončení díla do 
přílohy)Dokumentace skutečného provedení (pouze 
tisk), Kompletační a koordinační činnost

soubor 1,00000 275,00 275,00

Strana 2 z 3



Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód

24 K Poli 75

doplnění rozváděče RPO - balená jednotka se 
záložním bateriovým modulem, napojením, 
odzkoušením a uvedením do provozu, náplň 
rozváděče viz. D.2.4.4. dle revize č.3

soubor 1,00000 7 326,00 7 326,00

25 K Poli 76

Požárně odolný systém 200x60 - normová nosná 
konstrukce pro venkovní použití. Nabízející zajistí 
použití výrobcem odzkoušených tras pro konkrétní 
kabeláž. Doloží certifikátem spolu s revizí (trasa 
střílená na příchytky HILTI)

m 4,00000 892,80 3 571,20

26 K Poli 77 Požárně odolný systém Lávka do stoupačky 60x200 m 3.00000 600,00 1 800,00

27 K Poll 78 Utěsnění prostupů mezi požárními úseky soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

28 K Poli 79 Trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená 
pevně UV stabilní m 5,00000 37,20 186,00

29 K Poll 80
kabel dle standartu Allkabel CXKH-V 3x4 RE P60-R 
B2ca s1 d1 a1, montáž do žlabu, na příchytky (kabel 
musí být použitelný pro venkovní prostředí!)

16,00000 159,50 2 552,00

30 K Pol181 Ukončení šňůra ostatní se zapojením ks 2,00000 22,90 45,80

31 K Poll 93 Pomocný materiál, nátěry, izolace konstrukcí, kotevní 
materiál, ostatní nespecifikovaný materiál soubor 1,00000 1 100,00 1 100,00

d D20 _rozváděč R3 - vybavení rozvaděče komplet (náplň rozváděče viz. D.2.4.4 372,00
32 K Pol187 Trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená 

pevně m 10,00000 37,20 372,001

D D25 Připojovací prvek vodiče HVI pro uložení vně podpůrné trubky 819196 511,20
33 K Poli 98 kabel 750V CYKY 3x2,5 uložení pod omítkou, v ochr.

Trubce m 12,00000 42,60 511,20

D D32 PRAFIaDur-J 5x2,5 RE P60-R B2ca s1d1a1, montáž do žlabu, na příchyt 201,30
34 K P01201 zásuvka 1 násobná bílá 16A ve standartu ABB Tango ks 1,00000 i 201,30 201,30

D VN Vedlejší náklady 500,00
35 K 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 500,00 500,00

Strana 3 z 3



SWÍLB/A® bok

ZMĚNOVÝ LIST č. 22
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 22.06.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 22 Systém generálního klíče

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Provedení systému generálního klíče dle požadavku provozovatele

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle PD nebylo uvažováno

Nové řešení:
Doplnění nových vložek do dveří dle systému generálního klíče

Zdůvodnění změny:
Dle požadavku provozovatele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 40
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 161 258,00 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 22.06.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Podpis:

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4:
40 - Systém generálního klíče

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.06.2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ; CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ.
DIČ.

Zpracovatel. IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 161 258,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

161 258,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

24 188,70

Cena s DPH v CZK 185 446,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis
2 - Navržené

Úroveň 4:
40 - Systém generálního klíče

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum.

Projektant 
Zpracovatel

22.06.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 258,00

D PSV Práce a dodávky PSV 161 258,00

□ 766 Konstrukce truhlářské___________________ __ _________ _____ 161 258,00

1 K 766660723r D+M systém generálního klíče dle specifikace 869 EM kpl 1,00000 171 716,00 171 716,00

2 K 766660724r

Odpočet vložek u dveří 1D10 1D11 1D12 1D13 1D14 
1D15 1D16 1D18 1D21 1D22 1D23 1D24 1D25 1D26 
1D27 2D05 2D06 2D07 2D08 2D10 2D13 2D14 2D15 
3D03 3D04 3D05 3D06 3D07 3D08 3D09 3D10 
3D113D12 3D13 3D14 3D15 3D20

kus -37.00000 147,00 -5 439,00

3 K 766660725r
Odpočet vložek u dveří 1D28 1D30 1D31
2D16 2D17 2D18 2D19 2D20 3D16 kus -9,00000 315,00 -2 835,00

4 K 766660726r
Odpočet vložek u dveří 1 DO2 1D03 2D01
2D02________ kus -4,00000 546,00 -2 184,00

Strana 2 z 2



bok

ZMĚNOVÝ LIST č. 23
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 22.06.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 23 doplnění madel do posuvných dveří

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
D+M madel oboustranných na svislo do posuvných dveří

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle PD nebylo uvažováno

Nové řešení:
Doplnění oboustranných madel INOX C na posuvné dveře do koupelen klientů

Zdůvodnění změny:
Dle požadavku provozovatele pro lepší ovladatelnost posuvných dveří

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 41
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 69 184,00 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 22.06.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba-
DD Tmavý Důl-PD novostavba I oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4:
41 - Doplnění madel na dveře 1D32 a 2D21

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.06.2021

Zadavatel IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ-

69 184,00Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

69 184,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

10 377,60

Cena s DPH v CZK 79 561,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:   Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4
41 - Doplnění madel na dveře 1D32 a 2D21

22.06.2021Místo: Datum

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

69 184,00

69 184,00

69 184,00

1 K 7671651r
D+M madla INOX C 330/25 oboustranné na dveře 
1D32a2D21 Par 46,00000 1 504,00 69 184,00

Strana 2 z 2



bok

ZMĚNOVÝ LIST č. 24
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 22.06.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 24 Příprava pro budoucí altán, elektroinstalace k altánu a 
garážím

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Provedeny přípravy pro možnost vybudování dřev altánu

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle PD nebylo uvažováno s výstavbou altánu

Nové řešení:
Provedení základových konstrukcí, provedení ležaté kanalizace, provedení přípojky elektro včetně propojení do stáv 
garáže

Zdůvodnění změny:
Dle požadavku provozovatele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 42
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 92 891,27 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 22.06.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

30.06.2021

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.06.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba-
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt.
2 - Změnové listy

Soupis'
2 - Navržené

Úroveň 4:

42 - Příprava pro budoucí altán, elektroinstalace k altánu a garážím

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum 22.06.2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ-

92 891,27Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

92 891,27

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

13 933,69

Cena s DPH i v CZK 106 824,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4

42 - Příprava pro budoucí altán, elektroinstalace k altánu a garážím

Místo.

Zadavatel
Zhotovitel

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.06.2021

Poznámka k položce.
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro 
bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 92 891,27

d 1 Zemní práce 13 472,52
1 K 132201212ROO

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně m3 12,80000 301,60 3 860,48

Poznámka k položce
zapažených / nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, $ přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 
m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní
prostředek

VV 15*0,6*1,2 10,80000
VV 0,5*0,5*8 2,00000
VV Součet 12,80000

2 K noomoiQPnn Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
132201219KUU |epívost v hornině 3 m3 12,80000 30,80 394,24

Poznámka k položce
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

P výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5

m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní 
prostředek.

3 K
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce

161101161 Ruu ,. « . . a <-výkopu pres 1 do 2,5 m m3 12,80000 99,50 1 273,60

Poznámka k položce
P bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby

na hromadu nebo na dopravní prostředek,

4 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 5,60000 293,70 1 644,72

Poznámka k položce 
p po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí,

zpáteční cesta vozidla.
VV 3,6+2 5,60000

5 K
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 28,00000 22,70 635,60

Poznámka k položce.
p po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

zpáteční cesta vozidla.
W 5,6*5 28,00000

6 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 7,20000 106,60 767,52

Poznámka k položce.
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV 10,8-3,6 7,20000

I’ K
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 1751U11U1RI2 : „, „ . , . r I r,Štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3 2,70000 692,80 1 870,56

Poznámka k položce
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

VV 15*0,3*0,6 2,70000

8 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 3,60000 840,50 3 025,80
VV 2,7+0,9 3,60000

d 4 Vodorovné konstrukce 1 301,49

3 K
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva 

4510/2111KUU , , ,, ,.. r, . modrobného tezeneho 0+4 mm
0,90000 1 446,10 1 301,49

p Poznámka k položce:
v otevřeném výkopu,

VV 15*0,1*0,6 0,90000

□ 99 Staveništní přesun hmot 5162,26
10 : 

I
K 998011002R00

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m ____ ____ __

19,55400 264,00 5 162,26

d D1 Elektroinstalace 0,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

□ HSV Práce a dodávky HSV 27 145,80

o 2 Zakládáni 8197,20

11 K 279113146 Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 4,00000 2 049,30 8 197,20 CS ÚRS 2019 02

VV 8*1 *0,5

D 8 Trubní vedení

4,00000

18 948,60

12 K 809623171 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým
tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 6,00000 3 158,10 18 948,60 CSÚRS 2019 02

d 711 Izolace proti vodě 13 009,04
,13 K 711161915 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek

v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 60,00000 208,90 12 534,00 CSÚRS 2019 02

14 K 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 125,34000 3,79 475,04
Poznámka k položce

P 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště
půdorysné plochy objektu

d 721 Zdravotechnika - Venkovní dešťová kanalizace 10 534,36
15 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 15,00000 449,60 6 744,00

16 K 7212421051 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125 kus 2,00000 1 491,50 2 983,00

17 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 15,00000 33,70 505,50

18 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 102,32500 1,77 181,12

19 K 998721292 Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m % 102,32500 1,18 120,74 ________ I

d PSV Práce a dodávky PSV-elektro k altánu a garážím 22 265,80
20

i
K Pol_0051r Trubka ochranná pr.40 uložená v zemi, v podlaze m 40,00000 92,50 3 700,00

21 K Pol150 Revize elektroinstalace soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00

D__ 741 _______ Elektroinstalace - silnoproud ___ ____________________________________ 16 365,80

22 K 741122221 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x6 mm2 uložený 
volně (CYKY) m 20,00000 22,20 444,00 CSÚRS 2019 02

23 M 34111072 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x6mm2 m 20,00000 76,80 1 536,00 CS ÚRS 2019 02

24 K 741123225 Montáž kabel AI plný nebo laněný kulatý žíla 4x25 
mm2 uložený volně (AYKY) m 45,00000 24,70 1 111,50 CS ÚRS 2019 02

25 M 34113120 kabel silový s AI jádrem 1 kV 4x25mm2 m 45,00000 64,30 2 893,50 CSÚRS 2019 02

26 K 741320011r Pojistková skříň SS 200 kus 1,00000 7 219,00 7 219,00

D _5_____ Elektromontáže - bleskosvod 3 161,80
27 K Pol._0073 Pásek 30/4 v zemině na svislo m ।m । 25,000001 74,20 1 855,00

28 K Pol._0074 Držák pásky ks 22,00000 59,40 1 306,80

Strana 3 z 3



bok

ZMĚNOVÝ LIST č. 25
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 22.06.2021

Název části stavby dotčené změnou SO 02 - ZL 25 Změna zařizovacích předmětů, podlahových vpustí a 
(včetně čísla SO, PS, či 10): chybějící odvod kondenzátu

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Záměna podlahových vpustí pro podlahovou krytinu z PVC, doplnění sprchových baterií o tyč, změna sedátka bez poklopu 
za sedátko s poklopem, doplnění chybějících odvodů kondenzátů z VZT potrubí a jednotek

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle PD nebylo řešeno

Nové řešení:
Dodány vpustě pro osazení do podlahy s krytinou z PVC, doplnění sedátek s poklopem a sprchových tyčí, provedení 
odvodu kondenzátu s napojením do kanalizace přes pračkový sifon

Zdůvodnění změny:
Změny vyvoláne nesouladem projektu popř požadavkem investora

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 43
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 149 343,60 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 22.06.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kóhler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba-
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4:
43 - Změna zařizovacích předmětů, podlahových vpustí a chybějící odvod 
kondenzátu

Poznámka:

KSO- CC-CZ:
Místo: Datum: 22.06.2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant. IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

——
Cena bez DPH 149 343,60

Základ daně
DPH základní 0,00

snížená 149 343,60

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% 22 401,54

Cena s DPH v CZK 171 745,14

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:__________________ Razítko________________ Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4
43 - Změna zařizovacích předmětů, podlahových vpustí a chybějící odvod 
kondenzátu

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.06.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 149 343,60

d 001 Záměna zařizovacích předmětů 104 751,28
1 K POI184

Sedátko k invalidnímu WC s POKLOPEM - 
H8932813000001 ks 48,00000 939,20 45 081,60

2 K Pol197 Sprchová tyč 1000 mm - 6319,0 soubor 52,00000 1 114,60 57 959,20

3 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 
______

1 030,40800 0,83 855,24

4 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m % 1 030,40800 0,83 855,24

D 002 Záměna podlahových vpustí 0,00

D 006 Odvod kondenzátu vzduchotechnika 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 64 228,16

5 K 7212114051
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 
150x150 mm nerezová krycí mřížka se zápachovou, 
uzávěrkou se suchou klapkou

kus -46,00000 1 638,80 -75 384,80

: 6 K 7212115011
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 110 
mřížka nerez

kus -6,00000 4 162,50 -24 975,00

7 K Pol200
Plastový nástavec se svěrnou přírubou + těleso vpusti - 
HL 38P + HL510NK kus 52,00000 2 594,70 134 924,40

8 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 22,00000 304,90 6 707,80

9 K Pol208 Pračkový sifon vč. pračkové hadice kus 30,00000 464,80 13 944,00

10 K Pol209
Sifon odvodu kondenzátu podomítkový HL 138 pro 
klimatizace

kus 2,00000 815,10 1 630,20

11 K Pol210 Napojení na potrubí kanalizace D 110 mm kus 25,00000 265.30 6 632,50

12 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 634,79100 0,59 374,53

13 K 998721292
Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m % 634,79100 0,59 374,53

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty ___________-19 635,84

14 K 7251120221
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný, výška 460 mm,, 
dvojtlačítkové ovládání, včetně sedátka

soubor -48,00000 5 910,40 -283 699,20_____
15 K 7251120221r

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný, výška 460 mm,, 
dvojtlačítkové ovládání

soubor 48,00000 5 508,00 264 384,00

16 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% -193,15200 0,83 -160,32

17 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m

% -193,15200 0,83 -160,32

Strana 2 z 2



bak

ZMĚNOVÝ LIST č. 26
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 22.06.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 26 Rozprostření a dodávka ornice navíc, odpočet 
neprovedených položek z venkovních objektů

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Doplnění rozprostření ornice dle skutečnosti
Neprovedení čerpací stanice včetně potrubí, vodoměrů

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Rozprostření ornice pouze v části areálu dle PD 
D+M čerpací šachty a vodoměrů

Nové řešení:
Provedení rozprostření a doplnění ornice do zasažených nezpevněných ploch výstavbou

Zdůvodnění změny:
Dle požadavku provozovatele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 44
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Snížení celkové ceny díla o 51195,36 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 22.06.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 30.06.2021
Jméno: Jiří Hovorka / Ladislav Kóhler

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 30.06.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření techni ací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.06.2021
ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

30.06.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4:
44 - Rozprostření a dodávka ornice navíc, odpočet neprovedených položek 
z venkovních objektů

Poznámka:

KSO cc-cz-
Místo: Datum: 22.06 2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel. IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -51 195,36

Základ daně
DPH základní 0,00

snížená -51 195,36

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% -7 679,30

Cena s DPH v CZK -58 874,66

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:__________________ Razítko_____________________Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
2 - Navržené

Úroveň 4
44 - Rozprostření a dodávka ornice navíc, odpočet neprovedených položek 
z venkovních objektů

Místo

Zadavatel-
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum

Projektant
Zpracovatel

22.06 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -51195,36

d 1 Zemní práce 46 448,64
1 K 181301101

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 768,00000 34,20 26 265,60 CS ÚRS 2019 02

W "dle SOD"
VV 768 768,00000
VV Součet 768,00000

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 138,24000 441,00 60 963,84 CS ÚRS 2019 02
VV 768*0,1*1,8 138,24000
W Součet 138,24000

3 K
Rozprostřeni a urovnaní ornice v rovině v souvisle _ nnnnn181301102R0Q , . „ .. m2 -768,00000p ose do 500 m2, tloustka vrstvy pres 100 do 150 mm

53,10 -40 780,80

Poznámka k položce'
P s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na

místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 5,

VV -768 -768,00000
VV Součet -768,00000

d HSV Práce a dodávky HSV 3 303,60

D 8 Trubní vedení 3 303,60

ll
5

899304111
Osazeni poklop železobetonových včetně rámů 
jakékoli hmotnosti

kus 1,00000 492,00 492,00 CS ÚRS 2019 02

poklop šachtový betonová výplň+litina 
785(610)x16mm D 400mm bez odvětráni

kus 1,00000 2 811,60 2 811,60 CS ÚRS 2019 02

d 721 Zdravotechnika - Venkovní dešťová kanalizace -74 489,68
6 K 7211734070 Čerpací stanice za WC - garáž kpl -1,00000 53 336,00 -53 336,00 ___

7 K 7211734071
Sedlo do stávající betonové šachty průměr 200 mm do 
šachty průměr 1000 mm

kpl -1,00000 4 236,20 -4 236,20

8 K 7211734072 Spojka IN SITU průměr 160 mm kpl -2,00000 531,00 -1 062,00

9

10

K

K

7211734073

7212116111

Vrták pro spojku průměr 160 mm
Vtok dvorní polymer beton DN 110 s mříž litina včetně 
kalového koše

kpl

kus

-1,00000

-2,00000

5 140,10

5 036,20

-5 140,10

-10 072,40

—

11 K 7212421051
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125 kus 1,00000 1 491,50 1 491,50

------- - ---------J

12 K 998721201.1
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % -723,55200 1,77 -1 280,69

13 K 998721292
Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m % -723,55200 1,18 -853,79

d 722 Zdravotechnika - venkovní vodovod -26 457,92
14 K 7222632151

Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100°C
G 2" Qn 16 m3/h horizontální kus -1,00000 9 062,40 -9 062,40 J

15 K 722270105 Sestava vodoměrová závitová G 2 soubor -1,00000 16 785,50 -16 785,50

16 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% -258,47900 1,18 -305,01

17 K 998722292
Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m

% -258,47900 1,18 -305,01

Strana 2 z 2



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

DD Tmavý Důl - PD novostavba I. Oddělení

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 133 499 142,45 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst 4) + 309 436,21 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst 4) - 203 006,27 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 2 864 775,34 Kč bez DPH

Dodatek Č. 3 ANOMéněpráce (kodst.4) - 2 722 241,61 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 3 275 415,29 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst.4) - 2 179 617,10 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 1 653 477,29 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (kodst.4) - 642 746,68 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 8 103 104,13 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 5 747 611,66 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 13 850 715,79 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
a1 (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 13 850 716 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.

21 (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 10,38% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 77 086,99 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 3 123 298,98 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 2 418 378,02 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 7 474 704,03 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 7 086 835,26 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 1 213 764,75 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 113 371,13 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO ,
Méněpráce (kodst. 5) _____________ - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 11 888 854,75 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 9 618 584,41 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

21 507 439,16 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

KW (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 16,11% < 50,00% změnu závazku.

1/3 Trthnlleti enrmiilio Inn Mirndfiu Michl



§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 4 349 476,56 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 2 998 645,20 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 11 132,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 865 881,49 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 565 582,38 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 596 376,53 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 6 822 866,58 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 3 564 227,58 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

10 387 094,16 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

[g] ' (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 7,78 % < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (kodst. 5) + 11 888 854,75 Kč bez DPH
(5) Všechny méněpráce (kodst. 5) 

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

- 9 618 584,41 Kč bez DPH

(6)

O)

+ 6 822 866,58 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s vícepracemi_____

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
(vícepráce po odečtení méněprací)

- 3 564 227,58 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
5 528 909,34 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
4,14% < 30,00%(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) po 1 ožek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 4 712 564,46 Kč bez DPH
Cena nových položek 3 985 045,29 Kč bez DPH Dodatek č. 2

POSUDEK
POSOUZENÍ: 4 712 564 Kč > 3 985 045 Kč OK

[Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 727 519,17 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

2/3 Tabulku spravuje. Ing. Miroslav Michl



|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč____
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - TT1 5Y3.X1 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 5
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 1 653 477,29 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 642 746,68 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1010 730,61 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 133 499 142,45 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 134 927 060,80 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 135 022 024,53 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 136 852 726,14 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 139 645 294,48 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5 140 656 025,09 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 140 656 025,09 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: lna. Miroslav Michl


